

KUPIŠKIO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2014 m. sausio 31 d. Nr. VA-14/01

Kupiškis

Posėdis įvyko: 2014 m. sausio 31 d. 11 val., Gedimino g. 27, Kupiškis

Posėdžio pirmininkas – Julius Vytautas Semėnas

Posėdžio sekretorė – Neringa Čemerienė

Dalyvauja: valdybos nariai: Julius Vytautas Semėnas, Danutė Juškevičienė, Genė Žilinskienė, Saulius Bubinas, Laisva Čiuliepienė, Eimantas Šerelis, Virginijus Andrijauskas, Irena Aleksandravičienė, projektų vadovė Neringa Čemerienė, projektų administratorė Rima Aukštikalnienė.

Nedalyvauja: valdybos nariai: Virginija Vanagienė, Igoris Parfionovas, Valentinas Kaminskas, Egidijus .

Posėdyje dalyvauja 8 nariai, kvorumas yra. Sąrašas pridedamas ir yra neatskiriama šio protokolo dalis. Apie posėdį ir darbotvarkę informuoti el. paštu.

Darbotvarkė:

1. Dėl vidaus tvarkos aprašo ir priedų patvirtinimo.
2. Dėl 5-ojo kvietimo specialiųjų taisyklių ir jų priedų bei pirmumo kriterijų pagal I prioriteto „Kaimo gyvenviečių viešosios infrastruktūros plėtra ir konkurencingumo stiprinimas“ 1.2. priemonę „Tradicinių amatų centrų kūrimas ir bendruomeninių paslaugų organizavimas“ patvirtinimo.
3. Dėl 5-ojo kvietimo specialiųjų taisyklių ir jų priedų bei pirmumo kriterijų pagal I prioriteto „Kaimo gyvenviečių viešosios infrastruktūros plėtra ir konkurencingumo stiprinimas“ 1.3. priemonę „Kaimo turizmo ir verslo plėtra“ patvirtinimo.
4. Dėl 5-ojo kvietimo specialiųjų taisyklių ir jų priedų bei naudos ir kokybės kriterijų pagal II prioriteto „Pilietiškumo ir tautiškumo ugdymas bei partnerystės ir bendruomeniškumo skatinimas“ 2.1. priemonę „Žmogiškųjų išteklių plėtra ir socialinės atskirties mažinimas“ patvirtinimo.
5. Dėl 5-ojo kvietimo priemonių datų ir terminų nustatymo ir patvirtinimo.
6. Dėl 5-ojo kvietimo pagal I prioriteto „Kaimo gyvenviečių viešosios infrastruktūros plėtra ir konkurencingumo stiprinimas“ 1.2. priemonę „Tradicinių amatų centrų kūrimas ir bendruomeninių paslaugų organizavimas“ kvietimo sumos nustatymo ir patvirtinimo.
7. Dėl 5-ojo kvietimo pagal I prioriteto „Kaimo gyvenviečių viešosios infrastruktūros plėtra ir konkurencingumo stiprinimas“ 1.3. priemonę „Kaimo turizmo ir verslo plėtra“ kvietimo sumos nustatymo ir patvirtinimo.
8. Dėl 5-ojo kvietimo pagal II prioriteto „Pilietiškumo ir tautiškumo ugdymas bei partnerystės ir bendruomeniškumo skatinimas“ 2.1. priemonę „Žmogiškųjų išteklių plėtra ir socialinės atskirties mažinimas“ kvietimo sumos nustatymo ir patvirtinimo.
9. Dėl 5-ojo kvietimo pagal I prioriteto „Kaimo gyvenviečių viešosios infrastruktūros plėtra ir konkurencingumo stiprinimas“ 1.2. priemonę „Tradicinių amatų centrų kūrimas ir bendruomeninių paslaugų organizavimas“ paramos sumos nustatymo ir patvirtinimo.
10. Dėl 5-ojo kvietimo pagal I prioriteto „Kaimo gyvenviečių viešosios infrastruktūros plėtra ir konkurencingumo stiprinimas“ 1.3. priemonę „Kaimo turizmo ir verslo plėtra“ paramos sumos nustatymo ir patvirtinimo.
11. Dėl 5-ojo kvietimo pagal II prioriteto „Pilietiškumo ir tautiškumo ugdymas bei partnerystės ir bendruomeniškumo skatinimas“ 2.1. priemonę „Žmogiškųjų išteklių plėtra ir socialinės atskirties mažinimas“ paramos sumos nustatymo ir patvirtinimo.

Posėdyje dalyvauja 8 narių, kvorumas yra. Sąrašas pridedamas ir yra neatskiriama šio protokolo dalis. J. V. Semėnas supažindina su posėdžio darbotvarke.

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už pateiktą darbotvarkę?

BALSAVO: „už“ - 8, „prieš“ – nėra, „nusišalino nuo balsavimo“ – nėra.

NUTARTA: Patvirtinti darbotvarkę.

1. SVARSTYTA. Dėl vidaus tvarkos aprašo ir priedų patvirtinimo. N. Čemerienė informavo, kad NMA direktoriaus 2013 m. birželio 28 d. įsakymu. Nr. BR1-715, buvo patvirtinta nauja redakcija vidaus tvarkos aprašo ir priedų. Supažindinama su vidaus tvarkos aprašu. Buvo pristatyta projektų vertinimo ir sutarčių administravimo terminai: administracinis vertinimas 5 d.d. nuo paraiškų priėmimo pabaigos, pirmumo vertinimas - 5 d.d. po administracinio vertinimo pabaigos, tinkamumo vertinimas - 20 d.d. nuo administracinio vertinimo arba pirmumo vertinimo pabaigos, naudos ir kokybės vertinimas – 10 d.d. nuo tinkamumo vertinimo pabaigos, projektų atrankos posėdžio organizavimas per 10 d.d. nuo vertinimo proceso pabaigos. Sutarčių (dvišalių) administravimas: atrankos posėdžio nutarimoji dalis siunčiama NMA per 2 d.d. nuo protokolo pasirašymo dienos, informuojamas pareiškėjas apie sprendimo priėmimą – per 5 d.d. nuo NMA direktoriaus įsakymo kopijos gavimo, rengiama sutartis ir teikiamos pastabos – per 5 d.d. po sutarties projekto gavimo, pasirašoma sutartis per 5 d.d. nuo sutarties projekto pateikimo, kopija siunčiama NMA per 2 d.d. nuo sutar

pasirašymo.
Pristatytas vietos projektų atrankos darbo reglamentas (13 priedas).

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už tai, kad patvirtinti vidaus tvarkos aprašą ir priedus?

BALSAVO: „už“ – 8 valdybos nariai, „prieš“ – nėra, „susilaikė“ – nėra.

NUTARTA. Patvirtinti vidaus tvarkos aprašą ir priedus.

2. SVARSTYTA. Dėl 5-ojo kvietimo specialiųjų taisyklių ir jų priedų bei pirmumo kriterijų pagal I prioriteto „Kaimo gyvenviečių viešosios infrastruktūros plėtra ir konkurencingumo stiprinimas“ 1.2. Priemonę „Tradicinių amatų centrų kūrimas ir bendruomeninių paslaugų organizavimas“ patvirtinimo. N. Čemerienė pristatė Kupiškio rajono vietos veiklos grupės 5 kvietimo 1.2. priemonės specialiąsias taisykles. Pažymėjo, kad ši priemonė yra parengta pagal vietos plėtros Strategiją, remiantis VPS įgyvendinimo administravimo taisyklėmis. Šioje priemonėje tinkami pareiškėjai (arba paramos gavėjai) aptarti Strategijoje: savivaldybė ir jos institucijos, kaimo bendruomenės ir nevyriausybinės organizacijos, kiti kaimo vietovėje įsteigti arba joje veikiantys juridiniai asmenys.

Buvo diskutuota dėl pirmumo kriterijų. Prieita prie bendro sutarimo ir pasiūlyti 2 kriterijai: projektas apima nekilnojamojo kultūros paveldo vertybių, pripažintų saugomomis, tvarkybą ir sukuriama daugiau darbo vietų. Posėdžio pirmininkas pasiūlė balsuoti kartu už taisykles bei jų priedus ir pirmumo kriterijus. Pasiūly

priimtas. Prie šių projektų įgyvendinimo galima prisidėti įnašu natūra, savanorišku darbu ar piniginiu įnašu. Finansuojama iki 90 proc. visų tinkamų finansuoti projektų išlaidų.
Balsavimui teikiamas klausimas, kas už tai, kad patvirtinti 5-ojo kvietimo specialiąsias taisykles ir jų priedus bei pirmumo kriterijus pagal I prioriteto „Kaimo gyvenviečių viešosios infrastruktūros plėtra ir konkurencingumo stiprinimas“ 1.2. Priemonę „Tradicinių amatų centrų kūrimas ir bendruomeninių paslaugų organizavimas“?

BALSAVO: „už“ – 8 valdybos narių, „prieš“ – nėra, „susilaikė“ – nėra.

NUTARTA. Patvirtinti patvirtinti 5-ojo kvietimo specialiąsias taisykles ir jų priedus bei pirmumo kriterijus pagal I prioriteto „Kaimo gyvenviečių viešosios infrastruktūros plėtra ir konkurencingumo stiprinimas“ 1.2. Priemonę „Tradicinių amatų centrų kūrimas ir bendruomeninių paslaugų organizavimas“.

3. SVARSTYTA. Dėl 5-ojo kvietimo specialiųjų taisyklių ir jų priedų bei pirmumo kriterijų pagal I prioriteto „Kaimo gyvenviečių viešosios infrastruktūros plėtra ir konkurencingumo stiprinimas“ 1.3. Priemonę „Kaimo turizmo ir verslo plėtra“ patvirtinimo. R. Aukštikalnienė valdybos nariams pristatė priemonės „Kaimo turizmo ir verslo plėtra“ specialiąsias taisykles. Buvo akcentuota, kad ši priemonė yra pagal

parengtą Strategiją. Minimali projekto vertė be PVM – 5 tūkst. litų. Pareiškėjai gali būti: mikroįmonė (turinti iki 10 darbuotojų), kaimo gyventojas ir ūkininkas. Šioje priemonėje sutartys nebus sudaromos, taip pat nėra ir avanso. Šiai priemonei taikomas išlaidų kompensavimo mokėjimo būdas. Taip pat šioje priemonėje turi būti ir pirmumo kriterijai, kurie po diskusijų išdėstomi sekančiai:

1. pareiškėjas nėra gavęs ES investicinės paramos žemės ūkiui ir kaimo plėtrai (pagal BPD ir Programą);
 2. prašoma paramos sertifikuotų tradicinių amatų plėtrai;
 3. įgyvendinus projektą sukuriama daugiau darbo vietų (ne mažiau kaip 3 metus po projekto įgyvendinimo pabaigos metų vidutinis metų sąrašinis įdarbintų darbuotojų skaičius ir (arba) verslo liudijime įrašytų asmenų skaičius turi būti ne mažesnis kaip nurodyta paramos paraiškoje);
 4. projekte numatyta vykdyti veikla – šeimos verslas;
- Paramos intensyvumas yra 70 proc. nuo tinkamų finansuoti projekto išlaidų.

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už tai, kad patvirtinti 5-ojo kvietimo specialiąsias taisykles ir jų priedus bei pirmumo kriterijus pagal I prioritetą „Kaimo gyvenviečių viešosios infrastruktūros plėtra ir konkurencingumo stiprinimas“ 1.3. priemonę „Kaimo turizmo ir verslo plėtra“?

BALSAVO: „už“ – 8 valdybos nariai, „prieš“ – nėra, „susilaikė“ – nėra.

NUTARTA. Patvirtinti 5-ojo kvietimo specialiąsias taisykles ir jų priedus bei pirmumo kriterijus pagal I prioriteto „Kaimo gyvenviečių viešosios infrastruktūros plėtra ir konkurencingumo stiprinimas“ 1.3. Priemonę „Kaimo turizmo ir verslo plėtra“.

4. SVARSTYTA. Dėl 5-ojo kvietimo specialiųjų taisyklių ir jų priedų bei naudos ir kokybės kriterijų pagal II prioriteto „Pilietiškumo ir tautiškumo ugdymas bei partnerystės ir bendruomeniškumo skatinimas“ 2.1. priemonę „Žmogiškųjų išteklių plėtra ir socialinės atskirties mažinimas“ patvirtinimo. N. Čemerienė pristatė veiklų specialiąsias taisykles. Akcentavo, kad šiuo kvietimu paraiškos bus renkamos tik supaprastinta tvarka, t.y. investicijos į nekilnojamąjį turtą bus negalimos, taip pat nebus galima įsigyti ilgalaikio turto. Šios paraiškos galimos teikti nevyriausybinėms organizacijoms, kurios veikia ar įregistruotos Kupiškio r. VVG teritorijoje. Šios paraiškos teikiamos be partnerių. Toki pobūdžio vietos projekto vertė negali būti mažesnė nei 5 000,00 Lt (be PVM). Diskutuota dėl naudos ir kokybės vertinimo kriterijų. Sutarta, kad bus palikti tie patys vertinimo kriterijai, kurie ir buvo praeituose kvietimuose. Projekto įgyvendinimo trukmė negali būti ilgesnė nei 14 mėn., nuo sutarties pasirašymo dienos. Finansuojama iki 80 proc. visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų. Prie projekto įgyvendinimo galima prisidėti savanorišku darbu ar piniginiu įnašu.

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už tai, kad patvirtinti 5-ojo kvietimo specialiąsias taisykles ir jų priedus bei naudos ir kokybės vertinimo kriterijus pagal II prioriteto „Pilietiškumo ir tautiškumo ugdymas bei partnerystės ir bendruomeniškumo skatinimas“ 2.1. Priemonę „Žmogiškųjų išteklių plėtra ir socialinės atskirties mažinimas“?

BALSAVO: „už“ – 8 valdybos nariai, „prieš“ – nėra, „susilaikė“ – nėra.

NUTARTA. Patvirtinti 5-ojo kvietimo specialiąsias taisykles ir jų priedus bei naudos ir kokybės vertinimo kriterijus pagal II prioriteto „Pilietiškumo ir tautiškumo ugdymas bei partnerystės ir bendruomeniškumo skatinimas“ 2.1. priemonę „Žmogiškųjų išteklių plėtra ir socialinės atskirties mažinimas“.

5. SVARSTYTA. Dėl 5-ojo kvietimo priemonių datų ir terminų nustatymo ir patvirtinimo. N. Čemerienė informavo, kokios priemonės sudaro 5 kvietimą: I prioriteto „Kaimo gyvenviečių viešosios infrastruktūros plėtra ir konkurencingumo stiprinimas“ priemonės: 1.2. priemonė „*Tradicinių amatų centrų kūrimas ir bendruomeninių paslaugų organizavimas*“ bei 1.3. priemonė „*Kaimo turizmo ir verslo plėtra*“. II prioriteto „Pilietiškumo ir tautiškumo ugdymas bei partnerystės ir bendruomeniškumo skatinimas“ 2.1. priemonė „*Žmogiškųjų išteklių plėtra ir socialinės atskirties mažinimas*“. Vadovaujantis VPS administravimo taisyklių 49,1-49,3 punktų nuostatomis visą reikalingą dokumentaciją Strategijos vykdytojas gali pasirengti pats, t.y. nereikia derinti su Agentūra. Bet patvirtintą dokumentaciją privalu išsiųsti iki kvietimo pradžios. Todėl kvietimo data buvo pasiūlyta nuo **2014 m. vasario 10 d. iki 2014 m. kovo 31 d.** Taip pat reikia nurodyti ir valandą. Darbo laiko pabaiga 17.00 val., pasiūlyta numatyti iki šios val.

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už tai, kad patvirtinti 5-ojo kvietimo priemonių datą ir terminą nuo 2014 m. vasario 10 d. iki 2014 m. kovo 31 d. 17.00 val.?

BALSAVO: „už“ – 8 valdybos nariai, „prieš“ – nėra, „susilaikė“ – nėra.

NUTARTA. Patvirtinti 5-ojo kvietimo priemonių datą ir terminą nuo 2014 m. vasario 10 d. iki 2014 m. kovo 31 d. 17.00 val.

6. SVARSTYTA. Dėl 5-ojo kvietimo pagal I prioriteto „Kaimo gyvenviečių viešosios infrastruktūros plėtra ir konkurencingumo stiprinimas“ 1.2. priemonę „Tradicinių amatų centrų kūrimas ir bendruomeninių palaugų organizavimas“ kvietimo sumos nustatymo ir patvirtinimo. N. Čemerienė informavo, kad šioje priemonėje Strategijoje yra numatyta kvietimo suma 650 000,00 Lt. Šiai priemonei kvietimas daromas pirmą kartą ir lėšos nėra išleistos.

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už tai, kad 5-ojo kvietimo pagal I prioriteto „Kaimo gyvenviečių viešosios infrastruktūros plėtra ir konkurencingumo stiprinimas“ 1.2. Priemonę „Tradicinių amatų centrų kūrimas ir bendruomeninių palaugų organizavimas“ kvietimo suma 650 000,00 Lt?

BALSAVO: „už“ – 8 valdybos nariai, „prieš“ – nėra, „susilaikė“ – nėra

NUTARTA: Patvirtinti 5-ojo kvietimo pagal I prioriteto „Kaimo gyvenviečių viešosios infrastruktūros plėtra ir konkurencingumo stiprinimas“ 1.2. Priemonę „Tradicinių amatų centrų kūrimas ir bendruomeninių palaugų organizavimas“ kvietimo sumą 650 000,00 Lt.

7. SVARSTYTA. Dėl 5-ojo kvietimo pagal I prioriteto „Kaimo gyvenviečių viešosios infrastruktūros plėtra ir konkurencingumo stiprinimas“ 1.3. Priemonę „Kaimo turizmo ir verslo plėtra“ kvietimo sumos nustatymo ir patvirtinimo. R. Aukštikalnienė priminė, kad šiai priemonei skirta 150 000,00 Lt ir 4-tame kvietime surinktos trys pelno siekiančios paraiškos. Jas pateikė rajono gyventojai - fiziniai asmenys. Du projektai jau yra įgyvendinti, trečiasis teiks galutinį mokėjimo prašymą. Visi projektai puikiai įgyvendinti ir sukurtos 3 darbo vietos. Šiomis paraiškomis sukontraktuota suma siekia 80 593,55 Lt. Likutis lėšų šioje priemonėje 69 406,45 Lt ir 352,20 Lt (sutaupyta per VP). Viso lėšų 69 758,65 Lt.

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už tai, kad 5-ojo kvietimo pagal I prioriteto „Kaimo gyvenviečių viešosios infrastruktūros plėtra ir konkurencingumo stiprinimas“ 1.3. Priemonę „Kaimo turizmo ir verslo plėtra“ kvietimo suma 69 758,65 Lt?

BALSAVO: „už“ – 8 valdybos nariai, „prieš“ – nėra, „susilaikė“ – nėra

NUTARTA: Patvirtinti 5-ojo kvietimo pagal I prioriteto „Kaimo gyvenviečių viešosios infrastruktūros plėtra ir konkurencingumo stiprinimas“ 1.3. Priemonę „Kaimo turizmo ir verslo plėtra“ kvietimo sumą 69 758,65 Lt.

8. SVARSTYTA. Dėl 5-ojo kvietimo pagal II prioritetą „Pilietiškumo ir tautiškumo ugdymas bei partnerystės ir bendruomeniškumo skatinimas“ 2.1. priemonę „Žmogiškųjų išteklių plėtra ir socialinės atskirties mažinimas“ kvietimo sumos nustatymo ir patvirtinimo. N. Čemerienė informavo, kad pagal 2.2. priemonę „Sveikos gyvensenos propagavimas ir tradicijų puoselėjimas“ lėšų nebėra. Šiai priemonei buvo skiriamas 210 000, 00 Lt. Pagal priemonę 2.1., „Žmogiškųjų išteklių plėtra ir socialinės atskirties mažinimas“ 4-ame kvietime atsiėmus pareiškėjui paraišką liko 15 000,00 Lt. Taip pat per VP sutaupytos lėšos per 2-ąjį ir 4-ąjį kvietimą atitinkamai sudaro 2810,85 ir 1815,00 Lt. Viso lėšų 20042,00 Lt. Siūloma suapvalinti sumą iki 19 626,00 Lt, nes dar yra neįgyvendintų projektų pagal šią priemonę, todėl skirta lėšų suma priemonei nebus perviršyta.

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už tai, kad 5-ojo kvietimo pagal II prioritetą „Pilietiškumo ir tautiškumo ugdymas bei partnerystės ir bendruomeniškumo skatinimas“ 2.1. priemonę „Žmogiškųjų išteklių plėtra ir socialinės atskirties mažinimas“ kvietimo suma 20 042,00 Lt?

BALSAVO: „už“ – 8 valdybos nariai, „prieš“ – nėra, „susilaikė“ – nėra.

NUTARTA. Patvirtinti 5-ojo kvietimo pagal II prioritetą „Pilietiškumo ir tautiškumo ugdymas bei partnerystės ir bendruomeniškumo skatinimas“ 2.1. priemonę „Žmogiškųjų išteklių plėtra ir socialinės atskirties mažinimas“ kvietimo sumą 20 042,00 Lt.

9. SVARSTYTA. Dėl 5-ojo kvietimo pagal I prioriteto „Kaimo gyvenviečių viešosios infrastruktūros plėtra ir konkurencingumo stiprinimas“ 1.2. priemonę „Tradicinių amatų centrų kūrimas ir bendruomeninių palaugų organizavimas“ paramos sumos nustatymo ir patvirtinimo. R.

Aukštikalnienė informavo, kad parengtoje Strategijoje numatyta didžiausia paramos suma vienam projektui 650 000,00 Lt.

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už tai, kad 5-ojo kvietimo pagal I prioriteto „Kaimo gyvenviečių viešosios infrastruktūros plėtra ir konkurencingumo stiprinimas“ 1.2. priemonę „Tradicinių amatų centrų kūrimas ir bendruomeninių palaugų organizavimas“ paramos suma 650 000,00 Lt?

BALSAVO: „už“ – 8 valdybos nariai, „prieš“ – nėra, „susilaikė“ – nėra.

NUTARTA. Patvirtinti 5-ojo kvietimo pagal I prioriteto „Kaimo gyvenviečių viešosios infrastruktūros plėtra ir konkurencingumo stiprinimas“ 1.2. priemonę „Tradicinių amatų centrų kūrimas ir bendruomeninių palaugų organizavimas“ paramos sumą 650 000,00 Lt.

10. SVARSTYTA. Dėl 5-ojo kvietimo pagal I prioriteto „Kaimo gyvenviečių viešosios infrastruktūros plėtra ir konkurencingumo stiprinimas“ 1.3. Priemonę „Kaimo turizmo ir verslo plėtra“ paramos sumos nustatymo ir patvirtinimo. R. Aukštikalnienė priminė, kad šią priemonę reglamentuoja Strategija ir VPS administravimo taisyklės. Kadangi iš viso turima 69 758,65 Lt, buvo pasiūlyta neapriboti ir neiškirti juridinių bei fizinių asmenų rėmimo. R. Aukštikalnienė pasiūlė paramos sumą palikti tokią, kokia yra kvietimo suma, t.y. didžiausia paramos suma tiek juridiniams, tiek fiziniams (kaimo gyventojams, ūkininkams) asmenims iki 69 758,65 Lt.

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už tai, kad 5-ojo kvietimo pagal I prioriteto „Kaimo gyvenviečių viešosios infrastruktūros plėtra ir konkurencingumo stiprinimas“ 1.3. Priemonę „Kaimo turizmo ir verslo plėtra“ paramos suma galimiems paramos gavėjams būtų 69 758,65 Lt?

BALSAVO: „už“ – 8 valdybos nariai, „prieš“ – nėra, „susilaikė“ – nėra.

NUTARTA. Patvirtinti 5-ojo kvietimo pagal I prioriteto „Kaimo gyvenviečių viešosios infrastruktūros plėtra ir konkurencingumo stiprinimas“ 1.3. Priemonę „Kaimo turizmo ir verslo plėtra“ paramos suma galimiems paramos gavėjams 69 758,65 Lt.

11. SVARSTYTA. Dėl 5-ojo kvietimo pagal II prioriteto „Pilietiškumo ir tautiškumo ugdymas bei partnerystės ir bendruomeniškumo skatinimas“ 2.1. priemonę „Žmogiškųjų išteklių plėtra ir socialinės atskirties mažinimas“ paramos sumos nustatymo ir patvirtinimo. N. Čemerienė priminė, kad šioje priemonėje kvietimo suma 20 042,00 Lt. Buvo pasiūlyta didžiausia paramos suma iki 10 021,00 Lt.

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už tai, kad 5-ojo kvietimo pagal II prioriteto „Pilietiškumo ir tautiškumo ugdymas bei partnerystės ir bendruomeniškumo skatinimas“ 2.1. priemonę „Žmogiškųjų išteklių plėtra ir socialinės atskirties mažinimas“ paramos suma iki 9813,00 Lt?

BALSAVO: „už“ – 8 valdybos nariai, „prieš“ – nėra, „susilaikė“ – nėra.

NUTARTA. Patvirtinti 5-ojo kvietimo pagal II prioriteto „Pilietiškumo ir tautiškumo ugdymas bei partnerystės ir bendruomeniškumo skatinimas“ 2.1. Priemonę „Žmogiškųjų išteklių plėtra ir socialinės atskirties mažinimas“ paramos suma iki 10 021,00 Lt.

Posėdžio pirmininkas

Julius Vytautas Semėnas

Sekretorė

Neringa Čemerienė

